
UCHWAŁA NR XIX.2.2016
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Otyń z gminami: Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól - Miasto, Siedlisko, 
Kolsko umowy w sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól – Miasto realizacji zadań dotyczących projektu pn. 

,,ODRA N - Centrum Matematyczno – Przyrodnicze w Nowej Soli”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 
1515 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Gminę Otyń umowy z gminami: Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól - 
Miasto, Siedlisko, Kolsko w sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól – Miasto zadań dotyczących realizacji 
projektu pn. ,,ODRAN - Centrum Matematyczno – Przyrodnicze w Nowej Soli”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: E718F14F-D394-43AC-BCF1-FFB6396F0BCC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Nowa Sól - Miasto planuje pozyskać dofinansowanie na realizację projektu pn. ,,ODRA N-
Centrum Matematyczno – Przyrodnicze w Nowej Soli” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Lubuskie 2020.

Projekt dotyczy realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego zagospodarowania obszaru ok. 3 ha z
przeznaczeniem na funkcjonowanie plenerowej placówki aktywności edukacyjnej (przy Publicznym
Gimnazjum nr 2 w Nowej Soli). Główną atrakcją placówki będą dostępne w niej urządzenia interaktywne z
dziedziny nauk matematyczno- przyrodniczych i informatycznych (ok. 45 szt. ) – akustyka, hydrostatyka,
mechanika, optyka.

Celem powołania placówki jest umożliwienie zdobywania i poszerzenia wiedzy poza tradycyjnym
systemem szkolnictwa. Placówka służyć będzie min. uczniom szkół podstawowych i gimnazjalnych z
obszaru Gminy Otyń oraz 5 gmin tworzących Nowosolski subObszar Funkcjonalny. Oferta palcówki
stanowić będzie również edukacyjną ofertę rynkową dla podmiotów i osób fizycznych.

Wstępny projekt w zakresie korzystania z obiektu i urządzeń obiektu określony zostanie w
Regulaminie Korzystania z Centrum Matematyczno – Przyrodniczego i opierać się będzie o następujące
zasady:

· otwartość i bezpłatność korzystania z obiektu i urządzeń obiektu: dla zorganizowanej j grupy (min.

20) uczniów publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych funkcjonujących w tzw.

subobszrze: 6 gmin z powiatu nowosolskiego: Gmina Nowa Sól- Miasto, Gmina wiejska Nowa Sól,

Gmina Otyń, Gmina Siedlisko, Gmina Kożuchów, Gmina Kolsko;

· Otwartość i odpłatność za korzystanie z obiektu i urządzeń obiektu :

- dla grup zorganizowanych ( m. in. 20 uczniów) spoza subobszaru, innych podmiotów i osób

prywatnych;

- dla wszystkich grup zorganizowanych, podmiotów i osób fizycznych korzystających z usług

dodatkowych obiektu wskazanych w Regulaminie Korzystania z Centrum Matematyczno –

Przyrodniczego takich jak: lekcje eksperckie, pilotażowe, warsztaty itp.

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy.

Id: E718F14F-D394-43AC-BCF1-FFB6396F0BCC. Podpisany Strona 1




